
契約変更年月日

契約業者の住所

業 務 の 名 称

業 務 種 別

（変更前数量） （変更後数量）

ボーリング工 

　ボーリング 22m 30ｍ

原位置試験 

　標準貫入試験 11回 30回

　乱れの少ない試料採取 3回 1回

土質試験 

　物理試験 1式 1式

　力学試験 1式 1式

解析等調査

　既存資料収集・現地調査 1式 1式

解析等調査成果

　資料の取りまとめ 1式 1式

　断面図等の作成 1式 1式

　総合的な解析 1式 1式

協議・報告 

　協議・報告 2回 2回

成果物

　業務完成図書作成 1式 1式

工 期 （ 自）

工 期 （ 至）

変更前の契約金額 5,280,000 円（税込み）

変 更 金 額 770,000 円（税込み）

変更後の契約金額 6,050,000 円（税込み）

業 務 概 要

（変更した内容）

業　務　場　所

（ 変更1回 ）　契　約　変　更　の　内　容

令和6年11月18日

契 約 業 者 名
基礎地盤コンサルタンツ株式会社　岡山支店

　

令和6年7月23日

令和6年11月29日

変 更 理 由

別添変更理由書のとおり

岡山県岡山市北区今３丁目１９番１０号

水島港土質調査（その２）

倉敷市玉島乙島(玉島ハーバーアイランド敷地内)

測量・調査



別　　紙

1． 水島港土質調査(その2)

2．

3． 円

4．
　本業務は、水島港の工事用作業ヤード整備における基礎資料とするために土質
調査を実施するものであるが、今般、以下の理由により変更する必要が生じた。

変更理由

請負金額

令和6年7月23日履 行期間 令和6年11月29日

5,280,000

変 更 理 由 書

～

2）調査数量の精算変更
現地調査において、設計図書との相違が確認されたため、調査数量を変更する。

1）標識灯の設置取りやめ
　施設管理者との調整により、標識灯の設置が不要となったため標識灯の設置を
取りやめる。

業 務 名


